
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 3:51:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

YEALINK MEETINGBAR A10

Cena celkem: 23 999 Kč
 (bez DPH: 19 834 Kč)
Běžná cena: 26 399 Kč
Ušetříte: 2 400 Kč
Kód zboží: TLIYEA1103
Part No.: 10001603
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink MeetingBar A10

Kompaktní all-in-one videokonferenční zařízení pro domácí kanceláře a malé zasedací místnosti.

Yealink MeetingBar A10 představuje komplexní videokonferenční řešení, které integruje výpočetní jednotku, 4K kameru s
120° zorným polem, mikrofony, reproduktor, Wi-Fi a Bluetooth do jediného kompaktního zařízení. Díky pokročilým AI
funkcím jako je automatické rámování a sledování mluvčího poskytuje inteligentní a bezpečný videokonferenční zážitek.

Zařízení využívá 8 MEMS mikrofonních polí s technologií potlačení šumu a ozvěny, což zajišťuje vynikající kvalitu zvuku i v
režimu plného duplexu. S podporou nativního Microsoft Teams a Zoom rozhraní nabízí univerzální řešení pro různé
platformy.

4K kamera s širokým 120° zorným polem pro zachycení celé místnosti
Elektronická krytka objektivu pro zajištění soukromí a bezpečnosti
AI technologie včetně automatického rámování a sledování mluvčího
8 MEMS mikrofonů s dosahem snímání až 4,5 metru
Vestavěný 5W reproduktor s vysokou věrností zvuku
Integrovaná dvoupásmová Wi-Fi (2,4 GHz/5 GHz) a Bluetooth 4.2
Podpora sdílení obsahu a funkcí digitální tabule
Certifikace pro Microsoft Teams a Zoom
Kompaktní rozměry 380 × 57 × 57 mm pro snadnou instalaci

Kompaktní design pro rychlé nasazení
MeetingBar A10 s rozměry pouhých 380 × 57 × 57 mm šetří prostor a eliminuje nepořádek v zasedacích místnostech. Pro



přípravu videokonference stačí připojit napájení a HDMI kabel. Navíc platforma Yealink Device Management zjednodušuje
správu zařízení.

Přesná lokalizace zvuku a plně duplexní komunikace
Díky 8 MEMS mikrofonním polím nabízí A10 pokročilé potlačení šumu a dozvuku. Nový algoritmus tvarování paprsku
společně se zpracováním akustické ozvěny zajišťuje vysoce kvalitní plně duplexní hovory a přesné snímání hlasu.

Inteligentní videokonference s AI technologií
A10 využívá AI technologie včetně automatického rámování a sledování mluvčího, podporuje skupinové rámování na základě
počtu a pozice účastníků a automaticky přibližuje mluvčího bez nutnosti manuálního nastavení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kamera: 4K s 120° DFoV, 105° HFoV, 4× e-PTZ, elektronická krytka objektivu
Audio: 8 MEMS mikrofonních polí, dosah snímání 4,5 m, vysoká kvalita do 3,5 m
Reproduktor: vestavěný 5W s frekvenčním rozsahem 210–20 000 Hz
Operační systém: Android 11
Konektivita: Wi-Fi 2,4/5 GHz, Bluetooth 4.2, Ethernet 10/100/1000M
Porty: 1× HDMI výstup, 1× USB 2.0, 1× USB-C pro sdílení obsahu, 1× audio vstup, 1× audio výstup, 1× Yealink VCH port
(RJ-45)
Napájení: DC 48 V/ 0,7 A (napájecí adaptér AC 100–240 V součástí balení)
Rozměry: 380 × 57 × 57 mm
Hmotnost: 3,59 kg
Provozní podmínky: teplota 0 až 40 °C, vlhkost 10–90 %
Obsah balení: MeetingBar A10, 3m Ethernet kabel, 1,8m HDMI kabel, montážní držák, napájecí adaptér, dálkový ovladač
VCR11 (včetně baterií)


